DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE BIODIESEL VIA
INTERESTERIFICAÇÃO: REVISÃO BIBLIOGRÁFICA DE UM MÉTODO PROMISSOR NO
MERCADO DE BIOCOMBUSTÍVEIS de autoria de JOSÉ LEANDRO PEREIRA DO
NASCIMENTO, VIRNA EMANUELLE BRASIL DANTAS FEITOSA, AGABIO TORQUATO
GURGEL FILHO, SEMUEL EBENÉZER DANTAS COSTA, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57195

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57195